
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

19.06.2025.         sēdes protokols Nr.7.,  3.p.  

LĒMUMS Nr. 2025/344 

Par Neretas apvienības pārvaldes  

amatu saraksta un klasifikācijas apstiprināšanu    

 

Ar Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma Nr.833 (protokols Nr. 24., 

61.p.) “Par Skrīveru pagasta pārvaldes un apvienību pārvalžu amatu saraktiem un klasifikācijām” 

3.pielikumu tika apstiprināts Neretas apvienības pārvaldes amatu saraksts un klasifikācija. Pēdējās 

izmaiņas veiktas 2025.gada 24.aprīlī ar Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora rīkojumu 

Nr.3.1/25/66. 

Neretas apvienības pārvaldes vadītājs rosina izmaiņas apvienības pārvaldes uzbūvē, lai 

struktūras reorganizācijas procesu ietvaros nodrošinātu efektīvāku apvienības pārvaldes darbību un 

sabiedrībai sniegto pakalpojumu kvalitāti, pilnveidotu un stiprinātu apvienības kopējo 

administratīvo un saimnieciskās darbības kapacitāti, piesaistītu kvalificētus speciālistus. 

Neretas apvienības pārvaldes amatu sarakstā tiek izslēgtas 3.5 amata vienības un izveidotas 3 

amata vienības. 

Izmaiņu būtība  ir šāda: 

1. tiek izslēgts Neretas apvienības pārvaldes amats “Inženierkomunikāciju tehniķis”, 

amata saime “23”, amata saimes līmenis “III”, mēnešalgu grupa “9”, 1 amata 

vienības apjomā; 

2. tiek izslēgts Pilskalnes pagasta pakalpojumu centra, Zalves pagasta pakalpojumu 

centra un Mazzalves pagasta pakalpojumu centra amats “Pakalpojumu centra 

vadītājs”, amata saime “3”, amata saimes līmenis “V”, mēnešalgu grupa “10”, 2 

amata vienību apjomā; 

3. tiek izslēgts Zalves pagasta pakalpojumu centra amats “Ēkas un teritorijas dežurants 

(5 mēneši)”, amata saime “16”, amata saimes līmenis “II”, mēnešalgu grupa “2”, 0.5 

amata vienību apjomā;  

4. Mazzalves pagasta pakalpojumu centra amatam “Komunālās nodaļas vadītājs”, 

amata saime “3”, amata saimes līmenis “IV”, mēnešalgu grupa “9”, 1 amata vienības 

apjomā tiek mainīts amata saimes līmenis un mēnešalgu grupa, nosakot amata saimes 

līmeni “V”, mēnešalgu grupu “10”; 

5. Zalves pagasta pakalpojumu centra amatam “Labiekārtošanas strādnieks (6 

mēneši)”,  amata saime “16”, amata saimes līmenis “I”, mēnešalgu grupa “1”, amata 

vienība 0.5 tiek palielināta amata vienība 0.5 amata vienību apjomā, kopā nosakot 1 

veselu likmi 12 mēnešus; 

6. Neretas apvienības pārvaldē tiek izveidots jauns amats “Apvienības vadītāja 

vietnieks”, amata saime “3”, amata saimes līmenis “VI”, mēnešalgu grupa “11”, 2 

amata vienību apjomā;  

7. Neretas apvienības pārvaldē tiek izveidots jauns amats “Kapsētu pārzinis”, amata 

saime “16”, amata saimes līmenis “I”, mēnešalgu grupa “1”, 1 amata vienības 

apjomā.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, ievērojot Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu un Ministru kabineta 2022.gada 

26.aprīļa noteikums Nr.262 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas 



2 

 

un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība”, ņemot vērā Aizkraukles novada domes Apvienotās 

komitejas 12.06.2025. atzinumu, atklāti balsojot: ar 10 balsīm “PAR” (Uldis DZĒRVE, Ingūna 

GRANDĀNE, Dāvis KALNIŅŠ, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Anita OSTROVSKA, Zane 

ROMANOVA, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), “PRET” – 2 (Jānis Sarmis 

BAJINSKIS, Guntis LIBEKS), “ATTURAS” – (Elita KAŅEPĒJA, Aigars LUKSS, Aivars 

MIEZĪTIS, Uģis RUBENIS), Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

  

1. Apstiprināt Neretas apvienību pārvaldes amatu sarakstu un klasifikāciju jaunā redakcijā 

(pielikumā). 

2. Noteikt, ka amatu saraksts piemērojams ar 2025. gada 1. septembri. 

3. Uzdot Neretas apvienības pārvaldes vadītājam veikt nepieciešamās darbības saskaņā ar Darba 

likumu un citiem normatīvajiem aktiem, kas regulē darba tiesiskās attiecības, lai nodrošinātu 

lēmuma izpildi. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi noteikt Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim  RIEKSTIŅAM. 

5. Ar 2025.gada 1.septembri spēku zaudē Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra 

lēmuma Nr.833 (protokols Nr. 24., 61.p.) “Par Skrīveru pagasta pārvaldes un apvienību 

pārvalžu amatu saraktiem un klasifikācijām” 3.pielikums. 

 

Pielikumā: Neretas apvienības pārvaldes amatu saraksts un klasifikācija uz 2. lp. 

 
 

Domes priekšsēdētājs    Leons Līdums  

 
 

 


